ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KH-UBND             Hành Đức, ngày  15 tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức đi thăm chúc mừng các tổ chức, chức sắc tôn giáo

nhân dịp lễ Giáng sinh năm 2024

Nhằm tăng cường mối quan hệ gắn bó giữa cấp ủy Đảng, chính quyền, Mặt

trận Tổ quốc với tổ chức tôn giáo; động viên, khích lệ các tổ chức và chức sắc,

chức việc, tín đồ tôn giáo tiếp tục phát huy tinh thần yêu nước, đoàn kết, chấp hành

tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, tích cực tham gia các

hoạt động phát triển kinh tế - xã hội, sống “tốt đời, đẹp đạo”, góp phần giữ vững an

ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn huyện; UBND xã Hành Đức xây

dựng kế hoạch tổ chức đoàn đi thăm chúc mừng các tổ chức tôn giáo nhân dịp lễ

Giáng sinh năm 2024, như sau:

1. Các cơ sở đến thăm, tặng quà

- Nhà Thờ Đức Mẹ, thôn Kỳ Thọ Bắc, xã Hành Đức.

- Hội Thánh Tin Lành, thôn Kỳ Thọ Bắc, xã Hành Đức.

2. Thành phần

- Mời đại diện Lãnh đạo Thường trực Đảng ủy;

- Mời đại diện Lãnh đạo Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Hành Đức.
- Mời đại diện UBMTTQVN xã;

- Đại diện Công an xã, Công chức Văn hóa xã hội xã;

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 12 năm 2024 (Thứ 6).

- Địa điểm: Tại các cơ sở tôn giáo nêu trên.

Lưu ý: Thành phần đi thăm tập trung về UBND xã để đi đến các cơ sở tôn
giáo đúng thời gian quy định.

4. Công tác chuẩn bị

- Đề nghị Văn phòng – TK xã chuẩn bị 02 suất quà bằng hiện vật và chủ
động liên hệ với Linh Mục, Mục Sư ở các cơ sở để Đoàn đến thăm.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức đi thăm chúc mừng các tổ chức tôn giáo nhân
dịp lễ Giáng sinh năm 2024 của UBND xã Hành Đức. Đề nghị các thành phần liên
quan phối hợp thực hiện. (Kế hoạch này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận          KT. CHỦ TỊCH

-TT. Đảng ủy PHÓ CHỦ TỊCH
-TT.HĐND
-TT.UBND
-TT.UBMTTQVN xã

 - Lưu VT                                                                                         Nguyễn Thị Bích Ra

		2024-12-17T14:46:05+0700

		2024-12-17T14:46:27+0700

		2024-12-17T14:46:27+0700